Республика  Адыгея
Шовгеновский район

Администрация

Муниципального образования

«Заревское сельское поселение»

385445,п.Зарево, ул.                 Пролетарская,5

Тел.факс (887773)94-1-24

email zarevskoepos@mail.ru

	[image: image1.png]

	Адыгэ Республикэм
Шэуджен район

иадминистрацие   образованиеу Заревско къоджэ псэупIэ чIыпIэм

385445, къ.Зарево,

урПролетарскэм ыцI, 5

Тел.факс (887773)94-1-24

email zarevskoepos@mail.ru

                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.03.2016г.  №42-п.                                                                      п.Зарево

Об утверждении нового состава
противопаводковой комиссии Заревского сельского поселения .
        В соответствии   Положением  о противопаводковой комиссии  Заревского сельского поселения, утвержденного Постановлением главы
 № 26-п. от 07.04.2011 года, администрация сельского поселения

постановляет:

1. Утвердить новый состав противопаводковой комиссии в следующем состав  согласно приложению.
      2. Считать утратившим силу Постановление №23-П от 01.04.2013  года «О внесении изменений в состав   противопаводковой комиссии  утвержденной Постановлением главы №26-П от 07.04.2011г.»
3. Обнародовать настоящее постановление.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Заревского сельского поселения                           А.А. Синяков
Приложение к постановлению администрации Заревского сельского поселении я № 42 от 28.03.2016г.

Состав противопаводковой комиссии муниципального образования
«Заревское сельское поселение»
Трофимов И.С..- заместитель главы администрации муниципального образования «Заревское сельское поселение», председатель комиссии.

Яцева Т.В. – главный специалист- финансист администрации Заревского сельского поселения, заместитель председа​теля комиссии.
Хамерзокова Ю.Р.  - ведущий специалист  администрации МО «Заревское сельское поселение», секретарь комиссии
Члены комиссии:
Кагазежев М.Г. - директор ООО « Заря»(по согласованию)

Зафесов Н. М. - начальник ГУП ДРСУ «Шовгеновский» (по согласованию)

Ожев Р. А. – председатель комитета имущественных отношений администрации МО «Шовгеновский район »(по согласованию)
Мандровский А.М. - депутат Заревского сельского поселения

Шемаджуков Р.Ю.- участковый инспектор

Аутлев М. П. – начальник отдела архитектуры и градостроительства(по согласованию)
Сетов Н. Ю. – начальник ПЧ – 6 (по согласованию)

Конозенко Н.А.  – специалист администрации муниципального образования «Заревское сельское поселение».